
 

    

UCHWAŁA NR 87.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie  

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

18.360,42 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.360,42 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

18.360,42 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 56.360,42 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 38.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 001 907,00 6 008 107,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 497 907,00 5 504 107,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 346 407,00 5 352 607,00

Organ 5 346 407,00 5 352 607,00

801 Oświata i wychowanie 1 029 494,00 1 043 494,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 252,00 15 252,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Organ 0,00 14 000,00

855 Rodzina 2 249 605,00 2 247 765,42

Rodziny zastępcze 638 897,00 637 074,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

166 354,00 164 531,55

Organ 166 354,00 164 531,55

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 610 708,00 1 610 690,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

52 015,00 51 997,87

Organ 52 015,00 51 997,87

125 824 966,59 125 843 327,01

Rozdział Paragraf Zmiana

6 200,00

75411 6 200,00

2110 6 200,00

6 200,00

14 000,00

80102 14 000,00

2130 14 000,00

14 000,00

-1 839,58

-17,13

85508 -1 822,45

2160 -1 822,45

Razem: 18 360,42

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 87.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2022 r.

2160 -17,13

-17,13

-1 822,45

85510



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 40 281 851,00

Drogi publiczne powiatowe 40 271 851,00

Zakup materiałów i wyposażenia 354 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 354 500,00

Zakup usług remontowych 318 280,00

Zarząd Dróg Powiatowych 318 280,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 212 707,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 517 907,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 102 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 102 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 674,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 7 674,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 606 912,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 606 912,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
88 988,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 88 988,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy
270 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 270 300,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
645 457,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 645 457,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00

Zakup energii 102 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 102 000,00

Zakup usług pozostałych 95 141,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 95 141,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87.2022 Zarządu Powiatu z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 40 281 851,00

60014 0,00 40 271 851,00

4210 25 000,00 379 500,00

25 000,00 379 500,00

4270 -25 000,00 293 280,00

-25 000,00 293 280,00

754 6 200,00 6 218 907,00

75411 6 200,00 5 524 107,00

4020 118,00 102 618,00

118,00 102 618,00

4040 -118,00 7 556,00

-118,00 7 556,00

4050 -10 148,00 3 596 764,00

-10 148,00 3 596 764,00

4060 10 148,00 99 136,00

10 148,00 99 136,00

4070 -6 612,00 263 688,00

-6 612,00 263 688,00

4180 -14 888,00 630 569,00

-14 888,00 630 569,00

4230 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4260 10 000,00 112 000,00

10 000,00 112 000,00

4300 11 200,00 106 341,00

11 200,00 106 341,00

4410 2 500,00 5 500,00

2 500,00 5 500,00



Różne rozliczenia 148 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 148 900,00

Rezerwy 148 900,00

Organ 148 900,00

Oświata i wychowanie 20 051 927,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 968 347,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 000,00

SOSW 34 000,00

Licea ogólnokształcące 2 563 789,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Liceum Ogólnokształcące 15 000,00

Zakup usług remontowych 37 715,00

Liceum Ogólnokształcące 37 715,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Liceum Ogólnokształcące 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 974 146,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 835 927,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 883,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 33 000,00

Zakup usług pozostałych 46 684,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 000,00

Starostwo Powiatowe 1 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 50 000,00

Rodzina 10 603 510,00

Rodziny zastępcze 2 882 429,00

Świadczenia społeczne 1 630 879,00

PCPR 1 630 879,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 055,00

PCPR 398 055,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 719 493,00

Świadczenia społeczne 257 549,00

PCPR 234 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484 161,00

PCPR 515,00

147 627 131,59

758 -12 000,00 136 900,00

75818 -12 000,00 136 900,00

4810 -12 000,00 136 900,00

-12 000,00 136 900,00

801 14 000,00 20 065 927,00

80102 14 000,00 2 982 347,00

4240 14 000,00 48 000,00

14 000,00 48 000,00

80120 0,00 2 563 789,00

4240 -12 000,00 3 000,00

-12 000,00 3 000,00

4270 13 000,00 50 715,00

13 000,00 50 715,00

4360 -1 000,00 5 000,00

-1 000,00 5 000,00

854 12 000,00 4 986 146,00

85406 12 000,00 2 847 927,00

4210 38 000,00 80 883,00

38 000,00 71 000,00

4300 12 000,00 58 684,00

12 000,00 44 000,00

6050 12 000,00 1 123 000,00

12 000,00 1 112 000,00

6060 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

855 -1 839,58 10 601 670,42

85508 -1 822,45 2 880 606,55

3110 -1 804,45 1 629 074,55

-1 804,45 1 629 074,55

4010 -18,00 398 037,00

-18,00 398 037,00

85510 -17,13 7 719 475,87

3110 -16,13 257 532,87

-16,13 234 032,87

4010 -1,00 1 484 160,00

-1,00 514,00

Razem: 18 360,42 147 645 492,01


